様式－１(復興支援活動助成金)
日本災害復興学会 審査委員会　御中　　　　　　　　　　　　　（締切　1月　20　日 事務局必着）
日本災害復興学会 復興支援活動助成金申請書
申請日　      年　 　月　 　日
	会員番号

	氏名

	所属

	電話番号

	E-Mail

　次のとおり復興支援活動の実施を申請します。
	支援活動名

	活動内容
構成員
実施計画

	申請額
(上限100万円)
	万円
	減額支給の可・否
	可　　・　　否

	費目別内訳
（支出用途　品名・使途なども記載）
	旅費・交通費〔　公共交通機関　自家用車・レンタカー・タクシー　〕

物品費〔　消耗品費　消耗図書費　設備・備品　〕

謝金〔　アルバイト謝金　報酬料金　〕

その他〔　通信運搬費　印刷費　会場使用料　テープ起こし　他　〕

	事務局受付

○提出先：〒６６２－８５０１
兵庫県西宮市上ケ原一番町１－１５５
関西学院大学災害復興制度研究所内
　　　　 日本災害復興学会事務局
TEL 　 ０７９８－５４－６９９６
FAX    ０７９８－５４－６９９７
E-Mail  office@f-gakkai.net